РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09.10.2023                                                                                                     № 590
    пгт. Долгое

О закреплении права оперативного управления

  В соответствии с решением Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской

области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, с решением Должанского районного

Совета народных депутатов О принятии в муниципальную собственность
Должанского района Орловской области недвижимого имущества  31.01.2023года

№80, Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Закрепить право оперативного управления, сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района», за Бюджетным

общеобразовательным учреждением Должанского района  Орловской области

«Должанская средняя общеобразовательная школа» ИНН 5708002942, КПП

570801001, ОГРН 1025700575196,  адрес: 303770 Орловская область, Должанский

район, пгт.Долгое ул.Ленина д.24    на  объект незавершенного строительства,

проектируемое назначение: нежилое, площадью 201,8кв.м. кадастровый номер

57:24:0010101:479, местоположение: Российская Федерация, Орловская область,
р-н Должанский, пгт.Долгое, ул.Ленина, д.24, стоимостью 169932,55 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                Б. Н. Макашов